AV. XV DE NOVEMBRO, 930 – CENTRO

FONE: 69 8413-9088 / 3541-7467

GUAJARÁ-MIRIM – RO.

 ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAJARÁ-MIRIM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
000011--CCOOMMAADD//22001188

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-COMA/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM, por meio da Comissão designada para
esse fim, conforme Decreto N.º 11.830/2018, torna público o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado nº 001-COMAD/2018.

Classificação  FARMACÊUTICO

 NOME

1º JOAO PAULO FERRAZ DE LIMA

2º CLAUDINEI GONZAGA DOS SANTOS

3º JESSICA KARIME TOBIAS LIMA

4º KLIO ALEXIS CAVALCANTE

5º BIANCA SILVA MEDRADE

6º CARLOS FERNANDES VIVAN

7º LILIAN LOPEZ SOUZA

8º ANDERSON LUIZ VIEIRA CORTEZ

9º CYNTIA WALESKA MORENO DE SOUZA

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1º ELVIS BEZERRA DE SOUZA SALES

2º PEDRO CARRARA NETO

3º LEANDRO AMARO ROCHA

4º JOVANNY BRASIL EGUEZ CALDAS

5º JAIME RICARDO CHUMACAERO CABEZAS JUNIOR

6º DOLLY ELIANA GARVIZU TORREZ DE GARIAZU

MÉDICO PEDIATRA

1º VANIELA MILAN LANZA

MÉDICO CIRURGIÃO

1º CARLOS EDUARDO LEMA RIBERA

PSICÓLOGO

1º GEÓRGIA EVÂNGELA JASHITOMY PAPADÓPULOS

2º MARIA GERLÂNIA SOARES CAVALCANTE

TÉCNICO EM L ABORATÓRIO

1º LILIA SUARES QUINTÃO

2º ELENILDA DE AMORIM LIMA

3º EURILANE FERNANDES DA SILVA

4º DAURISMAR DAS CHAGAS FERREIRA

5º CÉSAR OJOPI FILHO

6º LUCIANA CLARICE DOS SANTOS GONÇALVES

7º FABIO RABELO DA SILVA

8º ZÉLIA MARIA DA SILVA REIS

9º ADRIANA DANIELE CRUZ FARIAS

10º CARLENE DA SILVA LIMA

11º FRANCISCA ADRIANA BOTELHO MARQUES RODRIGUES

12º RAMIRO DA SILVA DUARTE

13º EGLE DEISE DA SILVA MOTAARAC

Guajará-Mirim, 25 de Janeiro de 2019

__________________________
Sharleston Cavalcante de Oliveira

Presidente do TSS 001-COMAD/2018
DEC. Nº 11.830/2018